
LYSDAHL HORSENS HOLDING ApS

CVR-nr.: 34229090

Ølholm Bygade 8
7160 Tørring

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/02/2026

Jakob Løth Lysdahl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LYSDAHL HORSENS HOLDING ApS
Ølholm Bygade 8
7160 Tørring

CVR-nr.: 34229090
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2025 - 31. december 2025 for LYSDAHL HORSENS HOLDING ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Tørring, den 16/02/2026

Direktion

Jakob Lysdahl

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at opkøbe og besidde aktier og anparter, og fungere som finans- og holdingselskab samt enhver virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig som forventet. Årets resultat udgør et overskud før skat på tkr. 291, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.050	-10.847
Resultat af ordinær primær drift		-7.050	-10.847
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		290.744	400.266
Andre finansielle indtægter		7.812	308
Øvrige finansielle omkostninger		-504	-6.135
Ordinært resultat før skat		291.002	383.592
Skat af årets resultat		-770	3.652
Årets resultat		290.232	387.244
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		158.800	135.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		10.745	100.266
Overført resultat		120.687	151.978
I alt		290.232	387.244

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		494.754	504.009
Finansielle anlægsaktiver i alt		494.754	504.009
Anlægsaktiver i alt		494.754	504.009
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	27.793
Tilgodehavende skat		20.461	0
Andre tilgodehavender		144	0
Tilgodehavender i alt		20.605	27.793
Andre værdipapirer og kapitalandele		180.892	67.224
Værdipapirer og kapitalandele i alt		180.892	67.224
Likvide beholdninger		59.019	36.434
Omsætningsaktiver i alt		260.516	131.451
AKTIVER I ALT		755.270	635.460

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		134.754	124.009
Overført resultat		367.126	246.438
Forslag til udbytte		158.800	135.000
Egenkapital i alt		740.680	585.447
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.750	4.750
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		9.840	0
Skyldig selskabsskat		0	45.263
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.590	50.013
Gældsforpligtelser i alt		14.590	50.013
PASSIVER I ALT		755.270	635.460

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet AKL Bikes ApS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Tilgodehavende selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2025 20.461 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0